
UCHWAŁA Nr XXVII/139/2004 
R a d , Gmitw Frysz tak R * d y G m ^ Frysztak 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
ul. Księdza Bląjera 20 

woj. podkarpackie 

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.l, 41 ust.l i 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 
późniejszymi zmianami/,art.l4 ust. 1,2,3,5,6,7 pkt 4 i ust.ll,art.l5 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. o odpadach /Dz.U.Nr. 62 poz.628 z późniejszymi zmianami/ oraz § 4, § 5, 
§6 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzenia 
planów gospodarki odpadami/ Dz. U. Nr 66 poz.620/ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

Przyjąć Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Frysztak będący częścią Związkowego Planu 
Gospodarki Odpadami stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Frysztak. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

PRAWNY 

mgr Krui 


